спричи-
нив руйнацію старої Російської імперії, а у Києві Центральна рада ІІІ-м
Універсалом у листопаді того ж року проголосила Українську народну
республіку, Олександр, ствердившись в бажанні одружитися, подає до
канцелярії Інституту запит на дозвільні папери «о неприпятствии для
вступления в брак» [ДАК, ф. 153, оп. 7, спр. 1032, арк. 25, 26]. Отримавши
необхідні документи та узгодивши всі формальності, 7 (20) січня 1918 р.
студент О. Кльотний у Хресто-Воздвиженській церкві на Подолі взяв
шлюб з дочкою київського капітана Ольгою Афанасієвною Сабяніною
1895 року народження. На церемонії за свідків з боку нареченого висту-
пали селянин Василь [?] Сєдов та інженер-технолог Володимир Йосипо-
вич Штиль, а з боку нареченої – поручик Михайло Агапович Саховський
та Почесний громадянин м.